

PREGÃO ELETRÔNICO

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

Pregão Eletrônico Nº 00013/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.539.260/0001-07 - GRAFICA PORTO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Impresso padronizado</u>	Milheiro	5	R\$ 2.070,4700	R\$ 950,0000	R\$ 4.750,0000

Marca: SB

Fabricante: GRAFICA PORTO

Modelo / Versão: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta Med. 31 cm x 44 cm aberta, Com 4/4 CORES capa e contracapa. Verniz localizado na capa. Papel tríplice ou couche 250g. Com 01 (uma) dobra e com bolso

Total do Fornecedor: R\$ 4.750,0000

41.185.345/0001-44 - BUD CRUZ EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Impresso padronizado</u>	Milheiro	15	R\$ 160,4700	R\$ 100,0000	R\$ 1.500,0000

Marca: ideia

Fabricante: ideia

Modelo / Versão: 01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impresso padronizado, material: papel couchê brilho, tipo: folheto, gramatura: 150 g,m2, comprimento: 148 mm, largura: 210 mm, cor: 4,4, características adicionais: conforme modelo do órgão

2	<u>Impresso padronizado</u>	Milheiro	15	R\$ 263,2200	R\$ 180,0000	R\$ 2.700,0000
---	-----------------------------	----------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ideia

Fabricante: ideia

Modelo / Versão: 02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impresso padronizado, material: papel couchê, tipo: cartilha, gramatura: 150 g,m2, comprimento: 297 mm, largura: 210 mm, cor: 4,4, características adicionais: conforme modelo do órgão, aplicação: divulgação institucional, quantidade páginas: 24

3	<u>Impresso padronizado</u>	Milheiro	15	R\$ 441,6700	R\$ 260,0000	R\$ 3.900,0000
---	-----------------------------	----------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ideia

Fabricante: ideia

Modelo / Versão: 03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impresso padronizado, material: papel couchê, tipo: panfleto, gramatura: 170 g,m2, comprimento: 420 mm, largura: 297 mm, características adicionais: impressão 4,4 o1 dobra

5	<u>Impresso padronizado</u>	Milheiro	5	R\$ 256,8200	R\$ 150,0000	R\$ 750,0000
---	-----------------------------	----------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: ideia

Fabricante: ideia

Modelo / Versão: 05

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Impresso padronizado, material: papel cartão, tipo: mapa de orientação, gramatura: 90 g,m2, comprimento: 420 mm, largura: 300 mm, cor: 4,0, características adicionais: laminado, plastificado frente e verso, conforme mo, aplicação: atividades desportivas

11	<u>Impresso padronizado</u>	Milheiro	2	R\$ 7.313,3300	R\$ 3.000,0000	R\$ 6.000,0000
----	-----------------------------	----------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: ideia

Fabricante: ideia

Modelo / Versão: 11

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Impresso padronizado, material: papel couchê fosco, tipo: cartilha, comprimento: 30,50 cm, largura: 21 cm, cor: 4,4

Total do Fornecedor: R\$ 14.850,0000

63.750.350/0001-95 - HOMEL INDUSTRIA GRAFICA E COMERCIO DE BRINDES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Lona</u>	Unidade	25	R\$ 138,6700	R\$ 34,0000	R\$ 850,0000

Marca: AV

Fabricante: AV

Modelo / Versão: AV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona, material: polipropileno, aplicação: banner, cor: branca, largura: 1,20 m, tipo: impermeável, comprimento: 0,90 m

7	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	15	R\$ 129,6700	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000
---	------------------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: AV

Fabricante: AV

Modelo / Versão: AV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa divulgação de eventos, material: lona vinílica, comprimento: 3 m, largura: 2,40 m, quantidade cores: policromia, aplicação: eventos, características adicionais: bastão e cordão

8 <u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	5	R\$ 861,6700	R\$ 420,0000	R\$ 2.100,0000
--------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: AV

Fabricante: AV

Modelo / Versão: AV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa divulgação de eventos, material: lona, comprimento: 5 m, largura: 3 m, quantidade cores: 4,0, aplicação: divulgação institucional, características adicionais: impressão digital, gramatura: 440 g,m2

9 <u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	10	R\$ 650,0000	R\$ 310,0000	R\$ 3.100,0000
--------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: AV

Fabricante: AV

Modelo / Versão: AV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa divulgação de eventos, material: lona, comprimento: 5 m, largura: 3 m, quantidade cores: 4,0, aplicação: divulgação institucional, características adicionais: impressão digital, gramatura: 440 g,m2

10 <u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	10	R\$ 700,6700	R\$ 250,0000	R\$ 2.500,0000
---------------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: AV

Fabricante: AV

Modelo / Versão: AV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa divulgação de eventos, material: lona, comprimento: 5 m, largura: 3 m, quantidade cores: 4,0, aplicação: divulgação institucional, características adicionais: impressão digital, gramatura: 440 g,m2

12 <u>Adesivo colagem</u>	Unidade	10	R\$ 200,0000	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000
---------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: AV

Fabricante: AV

Modelo / Versão: AV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo colagem, tipo: auto adesivo, aplicação: comunicação visual, características adicionais: conforme modelo, cor: azul, componentes: jateado, tamanho: 200 x 15 cm, material: vinil

13 <u>Placa identificação</u>	Unidade	30	R\$ 776,3300	R\$ 230,0000	R\$ 6.900,0000
-------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: AV

Fabricante: AV

Modelo / Versão: AV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa identificação, material: pvc, comprimento: 45 cm, características adicionais: haste para encaixes cones de 75 cm, sem legenda, largura: 30 cm, cor: laranja

Total do Fornecedor: **R\$ 17.400,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 37.000,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)